PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA

TERMO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE
PREÇOS Nº 001/2022-PROCESSO Nº 002/2022

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições

legais,  determina  a SUSPENSÃO SINE DIE do ato público de abertura dos envelopes

documentos e proposta, marcado para o dia 11.02.2022,  para melhor análise de

aspectos técnicos do edital, em razão de impugnação apresentada. Oportunamente será

divulgado nova data para reabertura do Pregão em epígrafe. Assim sendo, será

publicado suas alterações e oportunamente divulgado através do Diário Oficial do

Estado de São Paulo,  do site www.laranjalpaulista.sp.gov.br e Diário oficial do

Município.

 Laranjal Paulista, 11 de Fevereiro de 2.022.

Alcides de Moura Campos Junior
Prefeito Municipal